
Nr. 34898
29 oktober

2024

Besluit van de Minister van Financiën van 26 augustus 2024, nr. 2024-423557,

houdende aanwijzing van een waarnemend directeur-generaal Herstelbeleid

van het Ministerie van Financiën

De Minister van Financiën,

Gelet op artikel 3, tweede lid, van het Coördinatiebesluit organisatie, bedrijfsvoering en informatiesys-
temen rijksdienst en artikel 4, eerste lid, van het Mandaatbesluit Ministerie van Financiën 2020;

Besluit:

Artikel 1 

Voor de periode 1 augustus 2024 tot 1 januari 2026 of zoveel eerder als het tijdelijke
programmadirectoraat-generaal Herstel ophoudt te bestaan, wordt de directeur-generaal Fiscale
Zaken tevens aangewezen als waarnemend directeur-generaal Herstelbeleid.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 augustus 2024.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst.

De Minister van Financiën,
namens deze,
de secretaris-generaal,
B. van den Dungen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 34898 29 oktober 2024


	Besluit van de Minister van FinanciÃ«n van 26Â augustus 2024, nr. 2024-423557, houdende aanwijzing van een waarnemend directeur-generaal Herstelbeleid van het Ministerie van FinanciÃ«n
	Artikel 1 
	Artikel 2 


